Die 24 januarij 1802.

Ex audientia ssni.

§. 3. Ssnius, auditis relatione, et voto rni p. d. archiepiscopi Firmani ejus arbitrio, et prudentiæ preces benigne remisit cum omnibus facultatibus necessariis, et opportunis, quibuscumque non obstantibus » A. Lucchini v. auditor.

§. 4. Viso rescripto ssni Domini Nostri PP. Pii VII. in retrospectis precibus priorissæ, et monialium s. Augustini in oppido Montis Georgei, animum nostrum digne moventibus, censimus, utendum arbitrio, et facultatibus nobis a ssno tributis: ac propterea enunciatum monasterium,

Tenor rescripti.
Decretum executoriale latum ab archiepiscopo Firmano.

ac moniales, nec non conversas, omnesque, quæ in eo degunt tam præsentes, quam futuræ ab omni jurisdictione parochiali juxta preces subtrahimus, atque a parochia sanctorum Joannis, et Benedicti dismembramus, illudque, et illas jurisdictioni confessorii pro tempore, qui a nobis mittitur, et deputatur, ad instar aliorum monasteriorum claustralium plene subjicimus, ita tamen, ut quotannis, die festo s. Joannis unam libram cere elaboratæ rectori supradictæ parochiæ moniales ipsæ præstare teneantur, et ita in vim arbitrii, et facultatum a ssmo tributarum, decernimus, et declaramus non solum etc. sed et omni etc. Firmi ex archiepiscopo hac die 24 februarii 1802. » Andreas archiepiscopus Firmanus » Loꝝco sigilli » Gregorius Fares cancellarius generalis ». Concordat hæc præsens copia cum suo originali mihi etc. ad hunc effectum tradit. etc. ab illmo dno curato Joseph Rastelli, posteaque per me eidem restituit. etc., cum quo facta deinde diligenti collatione, in omnibus concordare inveni, salvo mihi semper etc. In quorum fidem etc. In Monte Georgeo hac di 8 maji 1805. Ita est Carolus Antonius Abelli potarius publicus rogatus » Loꝝco sigilli ».

§. 5. Aliis subinde precibus nomine earundem priorissæ, et monialium pro decreti ab ordinario super præmissis editi confirmatione nobis porrectis pari benignitate rescripsimus tenori sequenti » Hæc est copia publica sequentis tenoris, videlicet » Foris » Alla Santità di Nostro Signore papa Pio VII. » Per le entroschite oratrici » Intus vero » Beatissimo Padre » La priora, e monache del collegio non claustrale di s. Agostino della terra di Montegiorgio diocesi di Fermo con tutto l'ossequio espongono di aver supplicato la Santità Vostra per essere liberate dalla servitù della soggezione alla chiesa prepositurale de' ss. Giovanni, e Benedetto di detta terra, ove l'oratrici erano obbligate di ricevere la s. comunione una volta l'anno, ed in caso di morte il Ssmo viatico, ed estrema unzione, e ciò in vista del grave incommodo per la lontananza di detta cnra, e dissipazione di spirito, come più diffusamente si legge nella supplica, che si

umilia. Prese dalla Santità Vostra le debite informazioni, e voto di monsignor arcivescovo auditis etc. e dopo ciò si degnò di rimettere l'istanza delle oratrici al medesimo monsignore arcivescovo colle facultà opportune, e necessarie, come parimenti si vede a tergo della inserta supplica. Fattosi carico detto monsignore arcivescovo delle ragioni, e circostanze delle oratrici con suo decreto segnato li 24 febbraio ha in vista delle facultà concessegli dalla Santità Vostra, interamente aderito alla richiesta grazia col sottrarle dalla giurisdizione del parroco, e sottoporle a quella del confessore pro tempore ad instar dei monasteri claustrali, con che però in ogni anno si debba prestare al rettore dei ss. Giovanni e Benedetto un canone di una libra di cera, come meglio si legge nel detto decreto a tergo all'inserta supplica. Volendo ora le oratrici per maggior fermezza, e solidità della grazia ottenuta riportare dalla Santità Vostra una formale approvazione della medesima, ricorrono umilmente, perchè voglia degnarsi di confermare, o munire di detta approvazione il suddetto indulto ottenuto dall'arcivescovo in virtù delle concessegli facultà, con speciale suo rescritto, che abbia forza, o di breve, o di chirografo segnato di mano della Santità Vostra; che ec.

Die 8 aprilis 1802.

Ex audientia Ssmi

§. 6. Sanctissimus, attentis expositis, benigne annuit pro gratia petita approbationis, atque confirmationis introscripti decreti rmi p. d. archiepiscopi Firmani juxta preces, contrariis quibuscumque non obstantibus. A. Lucchini v. auditor » Loꝝco sigilli ». Exhibit., et registrat. in hac cancellaria archiepiscopali in libro approbationum sub pag. 137 etc. hac die ista aprilis 1802. Quam quidem supradictam copiam publicam ego notarius publicus infrascriptus ex suo proprio originali per alium mihi etc. fidum extrahere feci, factaque deinde per me etc. cum eodem diligenti collatione in omnibus concordare inveni, salvo mihi semper etc. In quorum fidem etc. In Monte Georgeo hac

Confirmatio
decreti per re-
scriptum.

Novæ preces
porrectæ pro
confirmatione
decreti lati ab
archiepisco-
po.

die 8 maij 1805. » Ita est Carolus Antonius Abelli notarius publicus rogatus » Loꝛico sigilli ».

Nova magis
solemnis con-
firmatio.

§. 7. Verum enim vero, ut nullo unquam tempore, nec quolibet sub prætextu, aut quæsito colore aliquod hac de re suborietur iurgium, aut dubium, vel dubitandi etiam occasio, Nos supradictam priorissam, et moniales uberioribus gratiis prosequi volentes, ac singulares ipsarum personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et pœnis a jure, vel ab homine, quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existant, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, et absolutas fere censentes, motu proprio, certa scientia, et matura deliberatione Nostris, deque apostolicæ auctoritatis plenitudine; præinserta hic duo rescripta Nostra, ac decretum quoque ordinarii Firmani tenore presentium approbamus, et confirmamus, et quatenus opus sit, recensitam a subjectione parochi exemptionem favore dictarum priorissæ, et monialium præsentium, ac futurarum, omniumque cum ipsis in collegio degentium, de novo concedimus, atque statuimus, et exemptioni huiusmodi perpetuum, ac inviolabile apostolicæ firmitatis robur adijcimus, ac si quos sive facti, sive juris defectus in memorato ordinarii decreto quomodolibet intervenisse contigerit, plenarie sanamus atque supplemus.